
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 127/2012 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 26 kwietnia  2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             ( Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt 1 Uchwały Nr XVI/81/2011 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  29 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2012,  zarządzam co następuje :  
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                  60.808,16 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 2.538,16zł., 
- dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 58.270,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
  
Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                  60.808,16 zł. 
w tym : 
-wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 2.538,16 zł., 
-wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 58.270,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3 
Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                36.165,00 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 35.165,00zł., 
- dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 1.000,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4 
  
Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                 36.165,00zł. 
w tym : 
-wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 35.165,00 zł., 
-wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 1.000,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 5 
Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6 
Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                                 35.264.103,07 zł. 
w tym: 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                                              4.739.243,16 zł. 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                                                      7.000,00 zł.  
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                   192.800,00 zł. 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                                37.177.436,07 zł. 

     w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                                  4.739.243,16 zł. 



        oraz innych zadań zleconych ustawami 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                                                      7.000,00 zł.  
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                   199.012,04 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                                                                  1.913.333,00 zł. 
    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
-   zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                                                            1.343.334,00 zł. 
-   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       
    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                                                                 569.999,00 zł. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie  Nr 127/2012 
Burmistrza Miasta Sławno 

              z dnia 26 kwietnia  2012 r. 
    

Zwiększenia budżetu miasta na 2012 rok 
1) zadania zlecone: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

01095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2010 
 
 
 

4210 
 

4430 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Różne opłaty i składki 
 
Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego 
Nr 154/2012 z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu. 
 
  

2.538,16 
 

2.538,16 
 

2.538,16 
 
 
 

- 
 

- 

2.538,16 
 

2.538,16 
 

- 
 
 
 

49,77 
 

2.488,39 

   RAZEM 
 

2.538,16 2.538,16 

 
2) zadania własne: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 
Dochody  Wydatki  

854 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85415 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2030 
 
 

3240 
 
 
 
 
 
 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
  
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
 
Stypendia dla uczniów 
 
Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego 
Nr 137/2012 z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym. 

58.270,00 
 

58.270,00 
 

58.270,00 
 
 

- 

58.270,00 
 

58.270,00 
 

- 
 
 

58.270,00 
 

   RAZEM 
 

58.270,00 58.270,00 

 
 
 
 



 
 Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 127/2012  
Burmistrza Miasta Sławno  
z dnia 26 kwietnia 2012r. 

                
 

 
Zmniejszenie budżetu miasta na 2012 rok  

 
1) zadania zlecone: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 
Dochody  Wydatki  

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

751 
 
 

 
 

75011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75101 

 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
4210 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy wojewódzkie 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zmniejszenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego 
Nr 180/2012 w związku z Porozumieniem 
międzygminnym w sprawie prowadzenia części 
spraw związanych z wykonywaniem zadań 
związanych z ewidencją ludności oraz 
wydawanie dowodów osobistych 
 
 
 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

33.700,00 
 

33.700,00 
 

33.700,00 
  
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.465,00 
 
 
 
 

1.465,00 
 
 

1.465,00 
 
 
 
 

- 
 

33.700,00 
 

33.700,00 
 

- 
 
 
 
 

28.647,00 
 

4.351,00 
 

702,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.465,00 
 
 
 
 

1.465,00 
 
 

- 
 
 
 
 

987,00 
 



4300 
 
 

Zakup usług pozostałych 
 
Zmniejszenie dotacji na prowadzenie i 
aktualizację stałego rejestru wyborców na 2012 
rok zgodnie z informacją Krajowego Biura 
Wyborczego (wg. pisma KBW-DKS 420/14-
48/k/RW/12 z dnia 25 kwietnia 2012r.) 

- 478,00 

   RAZEM 35.165,00 35.165,00 
 

2) zadania własne : 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 
Dochody  Wydatki  

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

85219 
 
 
 

 
 
 
 
2030 
 
 
4010 
 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
 
Zmniejszenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego 
Nr 139/2012 z dnia 03.04.2012 w sprawie 
ustalenia ostatecznych kwot dotacji na rok 
bieżący. 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
  
 

- 
 

 
 
 
 
 
 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

- 
 
 

1.000,00 

   RAZEM 1.000,00 1.000,00 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenie  Nr 127 /2012 
Burmistrza Miasta Sławno 

              z dnia 26 kwietnia 2012 r.    
 

 
Przeniesienia w budżecie miasta na 2012 rok 

po stronie wydatków  
zadania własne: 

   RAZEM 11.199,44 11.199,44 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 

 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 

75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85206 

 
 
 
 
4040 
 
4170 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
4410 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy miast 
 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn podatku od czynności 
cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 
 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
 
 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Wspieranie rodziny 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 
 

10.399,44 
 

10.399,44 
 

10.399,44 
 

- 
 
 
 

500,00 
 
 
 
 

500,00 
 
 
 
 

500,00 
 

- 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

300,00 
 

300,00 
 

300,00 
 

- 

10.399,44 
 

10.399,44 
 

- 
 

10.399,44 
 
 
 

500,00 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 

500,00 
 
 
 
 

500,00 
 
 
 
 

300,00 
 

300,00 
 

- 
 

300,00 


	127-2012
	Zalacznik Nr 1
	Zalacznik Nr 2
	Zalacznik Nr 3

